社社 團團 法法 人人 新新 北北 市市 記記 帳帳 士士 公公 會會

第五屆 第二次 臨時理監事聯席會會議紀錄

一、時    間：民國 111年 10月 31日(星期一)上午 10：00

二、地    點：晶宴餐廳府中館~板橋區中山路一段 46號 8F

三、主    席：理事長藍美玲                    記錄：秘書李佩璇

四、出席人員：

    副理事長：楊佩霞、許淑蘭

    理    事：楊翌田、莊青文、陳瀅州、王兆華、江韶芬、鍾宜庭、

              陳奕廷、楊松輝、王守瑩、呂宗翰。

    常務監事：張家榛

    監    事：鄭俊澤、廖秀琴、詹子旃、陳秀英。

    列席人員：公關聯誼委員會主委陳慧敏、工商服務委員會主委林泰欽、

              財務委員會主委楊麗萍

五、請假人員：

    理    事：陳香良、李安喆

六、主席致詞：略

    常務監事致詞：略

七、各委員會工作報告：略

八、宣讀上次會議紀錄暨執行情形

九、通過本次會議議程

  案由一、依[資訊發展委員會組織規程]之規定，聘任林雪麗為副主委、委員

          王兆華、林慈露、陳欣蔚、陳瀅州、蔡雨儒、紀宛吟等六人，提請

          備查。（資訊發展委員會提案）

    說明：

    決議：照案備查。

  案由二、依[教育委員會組織規程]之規定，聘任陳奕廷為副主委、委員

          朱如玉、何慧真、陳建宏、陳燕琳、周詩穎、張楷翎、蔡姵育、

          顏勤訓、黎耀惇、楊佩霞等十人，提請備查。（教育委員會提案）

    說明：

    決議：照案備查。

  案由三、依[法規稅制委員會組織規程]之規定，聘任林慈露、杜明祝為

          副主委、委員王品蓁、江韶芬、江建儒、江如敏、李美珠、

          李鳴翔、林家宇、林沁璇、張小芬、陳瀅州、劉建成等十一人

          ，提請備查。（法規稅制委員會提案）

    說明：

    決議：照案備查。

  案由四、依[公關聯誼委員會組織規程]之規定，聘任蔡品漩為副主委、

          委員吳侑珊、陳雅真、李美慧、呂宗翰、朱淳馨、林俊銘、

          楊松輝、張為凱、黃羽亭等九人，提請備查。

         （公關聯誼委員會提案）

    說明：

    決議：照案備查。

  案由五、依[紀律委員會組織規程]之規定，聘任李安喆為副主委、委員

        江如敏、王雅惠、楊玉婷、劉建成等四人，提請備查。

        （紀律委員會提案）

    說明：

    決議：照案備查。

  案由六、依[工商服務委員會組織規程]之規定，聘任王守瑩為副主委、委員

        許淑蘭、周詩穎、侯卉潔、陳秋琴、張增彥、黃庸珠、顏勤訓、

        戴德賢等八人，提請備查。（工商服務委員會提案）

    說明：

    決議：照案備查。

  案由七、依[財務委員會組織規程]之規定，聘任傅貞倫為副主委、委員

          王品蓁、張秀卿、戴淑玲等三人，提請備查。（財務委員會提案）

    說明：

    決議：照案備查。

  案由八、公關委員會籌備會員一日遊討論案。（公關委員會提案）

    說明：

   決議：日期:11月 30日(三)

         地點: [台中新社古堡~新峰採果體驗一日遊]

         費用:1人 1700元，會員補助 600元/人，預估三台車。

十、補選本公會第五屆常務理事。

    說明：1.依 111年 10月 12日第五屆第一次臨時理監事聯席會議，

             常務理事顏勤訓請辭追認案，已照案通過。

   決議：經投票選出楊翌田(13票) 為本屆常務理事。

十一、臨時動議

十二、散     會  上午 11:15